
                                   令和 7 年 9 月吉日 

 

各位 

新潟市バドミントン協会 

 

中部日本選手権大会の申し込みについて 

 

 拝啓  

中部日本バドミントン選手権大会の要項が届きましたのでご案内させて頂きます。 

今回の大会は新潟県協会の依頼で、新潟市協会分の参加者を取りまとめることになりました。 

 

なお、参加人数に制限があるため、希望者多数の場合は選手強化委員会と競技委員会にて出

場者を調整・決定させていただきます。出場が決定した方には改めて参加費徴収についてご

連絡いたします。 

敬 具 

 

※ 申込後、連絡があるまでは参加料は振り込まないようにお願いいたします。また、事務作業

軽減の為、電子データ(Excel)にての送付にご協力お願いします。 

 

申込期限  9 月 26 日（金）  （期日厳守） 

 

連絡先・お申込先 

〒950-2101 新潟市西区五十嵐 1 の町 7255 番地 

      松山 重仁  宛 

メール ： niigatashibu@mb.tlp.ne.jp 

T  E  L:  090-1043-9453 

 

※関係書類は新潟県バドミントン協会ホームページに掲載されますのでご参照下さい。 

よろしくお願い申し上げます。 


